

Milicz, 04.08.2020 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP13/2020**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę środków dezynfekcyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia(SIWZ):

PYTANIE NR 1: dotyczy pakietu nr 3:

Czy w pozycji 8 Zamawiający dopuści preparat w żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Skład: etanol – 63,7 g, propan-2-ol - 6,3 g. Łagodny dla dłoni, zawierający w swoim składzie glicerynę oraz formułę zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni. Spektrum działania: B, MRSA, Tbc (M.terrae), V (HIV, HBV, HCV), BVDV, rota, noro w czasie do 60 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym. Dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x 3ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirurgiczna wg. EN 12791 2x 3 ml w czasie 2x90 sekund. Produkt biobójczy. Posiadający badania dermatologiczne. W przypadku dopuszczenia prosimy o wydzielenie pozycji 8 do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnego ze SIWZ, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie poszczególnych pozycji z pakietów.

PYTANIE NR 2: dotyczy pakietu nr 4 poz. 12 oraz 13:

Czy w pozycji 12 oraz 13 Zamawiający dopuści do użycia preparat do dezynfekcji oraz mycia małych powierzchni sprzętu medycznego, w tym foteli zabiegowych, łóżek, aparatury medycznej, sprzętu rehabilitacyjnego, szafek pacjenta, blatów, trudnodostępnych powierzchni. Może być używany do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Bez zawartości aldehydu i fenolu, nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni. Skład: propan-2-ol, etanol, aminy, QAV (nie więcej niż 0,25%). Łączna zawartość alkoholu do 60%. Spektrum działania zgodnie z normą EN 14885: bakterie, MRSA, grzyby (C.albicans), Tbc (M.terrae), rota w czasie od 30 sekund, adeno – 1 minuta. Wirusy otoczkowe zgodnie w RKI/DVV – HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, Ebola od 30 sekund. Preparat posiada opinię producenta materiałów obciowych Famed lub równoważną. Wymagana podwójna rejestracja: wyrób medyczny i produkt biobójczy. Opakowania 1 l ze spryskiwaczem. (z przeliczeniem ilości pełnych opakowań w pozycji 12 tj. 130 op. o pojemności 1 l).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnego ze SIWZ.

PYTANIE NR 3: dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 20:

Czy w pozycji 20 Zamawiający dopuści emusję przeznaczoną do mycia rąk, skóry głowy i ciała. Bez zawartości mydła, przeznaczona dla osób z alergią i nietolerancją na produkty zawierające mydło. Produkt zawiera substancje pielęgnujące, polecany dla personelu medycznego i osób narażonych na macerację skóry w wyniku częstego mycia. Produkt polecany do mycia pacjentów z odleżynami. Skład: anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne (betaina kokosowa). Zawiera glicerynę. Kosmetyk

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnego ze SIWZ.

PYTANIE NR 4: dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 21:

Czy w pozycji 21 Zamawiający dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk o szerokim spektrum działania na bazie 60% propan-2-olu i chlorheksydyny. Łagodny dla skóry, zawierający

glicerynę. Bezbarwny o przyjemnym, delikatnym zapachu. Spektrum działania: B, MRSA, F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, grypa, Ebola, rota). Dezynfekcja higieniczna – 30 sekund,

dezynfekcja chirurgiczna – 2 x 45 sekund. Posiada przedłużone działanie bakteriobójcze w czasie 3 godzin. Produkt biobójczy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnego ze SIWZ.

PYTANIE NR 5 dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 22:

Czy w pozycji 22 Zamawiający dopuści do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B (w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Corona, BVDV, rota noro) - do 60 sekund. Dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirurgiczna wg EN 12791: 2 x 3 ml przez 2x90 sekund.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnego ze SIWZ.

PYTANIE NR 6 dotyczy Pakietu Nr 10 poz. 12:

Czy w pozycji 12 Zamawiający dopuści koncentrat na bazie aminy i QAV przeznaczony do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego, dużych powierzchni wodoodpornych (łóżek, podłóg, blatów, ścian). Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością. Produkt bez zawartości aldehydów i fenoli. Spektrum działania: B, MRSA, F (C.albicans) – 0,25% w 15 minut, Tbc (M.terrae, M.avium), V (HIV, HBV, HCV, HSV, BVDV, Vaccinia, Ebola), wirus adeno - 0,5% w 15 minut. Wirus polio - 1% w 15 minut. Spektrum potwierdzone badaniami wg norm EN 14885. Środek posiada podwójną rejestrację jako wyrób medyczny i produkt biobójczy. Opakowania: 5 l, 1l

W przypadku dopuszczenia prosimy o wydzielenie pozycji 12 do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnego ze SIWZ.

PYTANIE NR 7 dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 2:

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 2 dopuści:

Spektrum: bakterie, grzyby w czasie do 15 sekund, wirusy w czasie 1 minuty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 8 dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 3 i 4:

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 3 i 4 dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe, substancja czynna: 0,45g chlorku didecyldimetyloamonio-wego, dezynfekujące gotowe do użycia, przeznaczone do dezynfekcji narzędzi, sprzętów, wyposażenia (nie będącymi wyrobami medycznymi), powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu w obszarze medycznym oraz innych placówkach użyteczności publicznej,

Spektrum działania B, F do 15 minut, chusteczki wykonane z poliestru?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 9 dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 5 i 6:

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 5 i 6 dopuści:

chusteczki nasączone alkoholem izopropylowym, diglukonianem chlorheksydyny i olekiem nawilżającym? Spektrum bakteriobójcze (MRSA, MRSE), grzybobójcze (Trichophyton mentagrophytes), w czasie 15 sekund?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 7:

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 7 dopuści:
Spektrum: bakterie, grzyby w czasie do 15 sekund?

Odpowiedź Zamawiającego:

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ zawierającego w swoim składzie 2g/100g diglukonianu chlorheksydyny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnego ze SIWZ.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 7:

Prosimy o dopuszczenie do oceny opakowania po 100ml zamiast wymaganych 75ml z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 1 i 2:

W związku z faktem, iż aktualnie preparaty myjące i dezynfekcyjne w systemie Soft Care nie będą dostępne, prosimy o możliwość zaoferowania równoważnego systemu zamkniętego Dispenso wraz z kompatybilnymi dozownikami. Informujemy, iż Zamawiający nie otrzyma oferty na system Soft Care. Prosimy o doprecyzowanie ilości dozowników.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza - ilość dozowników 100szt.

Wymiana dozowników na koszt Wykonawcy.

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 1 i 2:

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu z systemu Dispenso konfekcjonowanego w opakowania systemu zamkniętego 1000ml z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem.

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie do oceny żelu w systemie zamkniętym Dispenso na bazie alkoholu etylowego i propylowego spełniającego pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 14:

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, który jest na bazie mieszaniny alkoholu w ogólnej ilości 80%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnego ze SIWZ.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 7 i 8:

Dotyczy poz. 7,8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie Poz. 7-8 oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 7:

Dotyczy poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do dezynfekcji rąk o pojemności 100 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 7 i 8:

Dotyczy poz. 7, 8 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat wodno-alkoholowy w postaci żelu na bazie etanolu 72% (720 mg/g), pH 7,4, o spektrum działania: bakterio-; drożdżako-; grzybo-; prątkobójcze – 30sek, oraz wirusobójcze (Polio, Adeno, Noro) – 30 sek. Dodatkowe działanie wobec wirusów: BVDV (HCV), VACCINIA, Rota, H1N1, H5N1, HIV, HBV, Corona – 15sek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnego ze SIWZ.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 5 i 6:

Dotyczy poz. 5 i 6 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Enzymex L9 o parametrach zgodnych z załączoną ulotką?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 7:

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści do oceny preparat trójenzymatyczny (amylaza, lipaza, proteaza) gotowy do użycia preparat w pianie do mycia narzędzi i innych wyrobów medycznych, zapobiegający utrwalaniu zanieczyszczeń na narzędziach (zaschnięciu, koagulacji), rozpuszczający zanieczyszczenia organiczne i ułatwiający ich usuwanie, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml, typu Medizyme Foam?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnego ze SIWZ.

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 8:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o pojemności 750 ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 8:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Medizyme Foam o parametrach zgodnych z załączoną ulotką?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający wymaga preparatu zgodnego ze SIWZ.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 1 i 2:

Dotyczy poz. nr 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o wymiarach 13x19 cm, nasączone etanolem, o wyjątkowo krótkim czasie działania już w 30 sekund, skuteczność biobójcza: bakterio-; grzybobójcze, prątkobójcze – 1 min, wirusobójcze (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vacconia, Noro – 30 sek.; Polio – 5 min), typu Mediwipes Plus?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 12:

W związku z wycofaniem przez producenta preparatu opisanego w w/w pozycji, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania preparatu typu *Hexaquart XL* w opakowaniach o pojemności 1 L i 5 L. Bezaldehydowy, wydajny koncentrat do przygotowania roztworu do mycia i dezynfekcji wyposażenia medycznego oraz podłóg. Posiada dobre właściwości myjące przy wysokiej skuteczności bójczej oraz bardzo dobrą tolerancję materiałową. Spektrum: B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Adeno). Rutynowa dezynfekcja: 2.0 % / 5 min -Dezynfekcja celowana: 2.0 % / 60 min. Przyjemny zapach .

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę – opakowania 1l.

PYTANIE NR 26: Dotyczy SIWZ:

W związku z panującą sytuacją epidemiczną zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość przesłania oferty w formie elektronicznej podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przesłania oferty, np. mail, platforma.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 27: Dotyczy wzoru umowy § 3 ust 2:

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu, znaczący wzrost zapotrzebowania na środki dezynfekcyjne na całym świecie) w nawiązaniu do zapisów umowy odnośnie terminu dostaw przedmiotu umowy zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu do 5 dni roboczych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wydłuży termin do 5 dni roboczych.

PYTANIE NR 28: Dotyczy wzoru umowy § 4 ust 3:

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu, znaczący wzrost zapotrzebowania na środki dezynfekcyjne na całym świecie) zwracamy się z prośbą o wykreślenie z umowy ust. 3 z § 4.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wykreśli ust. 3 z § 4.

PYTANIE NR 29: Dotyczy wzoru umowy § 4 ust 3:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu §4 ust.3 w sposób następujący:

3.Wykonawca jest odpowiedzialny za terminowość dostaw, a ewentualne przeszkody zaistniałe po stronie Wykonawcy lub producenta nie mogą wpłynąć na terminowość dostaw, jednakże Wykonawca nie będzie odpowiedzialny za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, jeżeli wystąpią okoliczności siły wyższej, za którą Strony uznają na przykład klęski żywiołowe, pożary, powodzie, trzęsienia ziemi, działania wojenne, strajki, blokady, kwarantannę, epidemie, w szczególności zaś następstwa związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 lub wszelkie inne okoliczności lub przyczyny niezależne od Stron.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmieni treść § 4 ust. 3, który otrzyma treść w brzmieniu: „3.Wykonawca jest odpowiedzialny za terminowość dostaw, a ewentualne przeszkody zaistniałe po stronie Wykonawcy lub producenta nie mogą wpłynąć na terminowość dostaw, jednakże Wykonawca nie będzie odpowiedzialny za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań wynikających

z niniejszej umowy, jeżeli wystąpią okoliczności siły wyższej, za którą Strony uznają na przykład klęski żywiołowe, pożary, powodzie, trzęsienia ziemi, działania wojenne, strajki, blokady, kwarantannę, epidemie, w szczególności zaś następstwa związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 lub wszelkie inne okoliczności lub przyczyny niezależne od Stron, które Wykonawca udokumentuje Zamawiającemu."

PYTANIE NR 30: Dotyczy § 4 ust. 4 i 5 wzoru umowy:

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu, znaczący wzrost zapotrzebowania na środki dezynfekcyjne na całym świecie) w nawiązaniu do zapisów umowy odnośnie terminów uzupełnienia i wymiany wadliwego towaru zwracamy się z prośbą o wydłużenie tych terminów do 4 dni roboczych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wydłuży termin do 4 dni roboczych.

PYTANIE NR 31: Dotyczy § 7 ust. 1 i 2 wzoru umowy:

W nawiązaniu do zapisów umowy §7 ust.1 i 2 zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu poprzez zastąpienie określenia „opóźnienie„ określeniem „zwłoka”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy § 7 ust. 1 i 2.

PYTANIE NR 32: Dotyczy § 7 ust. 1 pkt. 3 a i b wzoru umowy:

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu, znaczący wzrost zapotrzebowania na środki dezynfekcyjne na całym świecie) w nawiązaniu do zapisów umowy §7 ust.1.3) odnośnie zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w sposób następujący:

3) 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy - w razie odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności w przypadku:

- a) 5-krotnego niezrealizowania w terminie zamówienia,
- b) 5-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy § 7 ust. 1 pkt. 3 a i b wzoru umowy.

PYTANIE NR 33: Dotyczy § 7 ust. 2 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów ust. 2 z § 7 umowy dotyczących tzw. wykonania zastępczego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wykreśli zapisów ust. 2 z § 7 umowy.

PYTANIE NR 34: Dotyczy § 7 ust. 2 wzoru umowy:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się prośbą o usunięcie z wzoru umowy postanowień dotyczących naliczania kar umownych w trybie § 7 ust.1 w przypadku dokonania wykonania zastępczego przez Zamawiającego, za które Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu u innego dostawcy – poprzez wykreślenie z § 7 ust. 2 zapisu dotyczącego prawa do żądania zapłaty kary umownej. Naliczenie kary umownej za opóźnienie w dostarczeniu zamówionych towarów po dokonaniu nabycia zastępczego powoduje w istocie podwójne karanie Wykonawcy za to samo przewinienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z § 7 ust 2 zwrotu „ zachowując prawo do

żądania zapłaty kary umownej i zmieniony w tym zakresie wzór umowy zamieści na stronie internetowej Zamawiającego.

PYTANIE NR 35: Dotyczy § 7 ust. 2 wzoru umowy:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej odnośnie nabycia zastępczego zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu §7 ust.2 w sposób następujący:

2.W razie zwłoki Wykonawcy w dostarczeniu towaru Zamawiający może zakupić ten towar od innego dostawcy na koszt i ryzyko Wykonawcy tzn. Wykonawca poniesie koszt różnicy cenowej pomiędzy ceną zakupu u innego dostawcy a ceną ofertową Wykonawcy. Różnica nie może przekroczyć 10% wartości niedostarczonego w terminie towaru wynikającej z formularza cenowego stanowiącego załącznik do niniejszej umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmodyfikuje zapisu § 7 ust. 2 umowy według powyższej propozycji Wykonawcy.

PYTANIE NR 36: Dotyczy § 7 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy w §7 ustępu 5 i 6 o następującej treści:

5.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań, za okres, w którym umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19.

6.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust.5.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie doda ust. 5 i 6 o zaproponowanej treści.

PYTANIE NR 37: Dotyczy § 7 wzoru umowy:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy w §7 ustępu 5 i 6 o następującej treści:

5.Strony postanawiają, że zapisy §7 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.

6.Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doda ust. 5 i 6 o zaproponowanej wyżej treści.

PYTANIE NR 38: Dotyczy § 7 wzoru umowy:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy w §7 ustępu 5 o następującej treści:

5.Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §7 umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgod..

PYTANIE NR 39: Dotyczy § 7 wzoru umowy:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy w §7 ustępu 5 o następującej treści:

5. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, jeżeli jest to spowodowane wystąpieniem okoliczności siły wyższej, za którą Strony uznają na przykład klęski żywiołowe, pożary, powodzie, trzęsienia ziemi, działania wojenne, strajki, blokady, kwarantannę, epidemie, w szczególności następstwa związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 lub wszelkie inne okoliczności lub przyczyny niezależne od Stron.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 07.08.2020 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PROKURENT
Małgorzata
Małgorzata Cicha
Cicha